

# Tømrersvenden Holding ApS

Kildevangen 5, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 49 94 60

## Årsrapport

5. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

---

Ole Lygtved Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. april 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrersvenden Holding ApS Kildevangen 5 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 39 49 94 60 Stiftet: 5. april 2018 Regnskabsår: 5. april 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Lygtved Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i bestået af ejendomsinvestering herunder udlejning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/4 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.773</b>
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.371</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-77.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.677</b>
Skat af årets resultat	-23.452
<b>Årets resultat</b>	<b>83.225</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	83.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.225</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>3.369.801</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.369.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.369.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.646
Udsudte skatteaktiver	<u>18.128</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.774</u>
Likvide beholdninger	<u>1.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.421.294</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2019
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	83.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.087.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.138
Kortfristet del af langfristet gæld	100.727
Gæld til pengeinstitutter	14.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.640
Selskabsskat	41.580
Anden gæld	989.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.931
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.288.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.421.294</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

5/4 2018  
- 30/6 2019

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. april 2018 50.000  
**50.000**

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud 83.225  
**83.225**

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt 2.187.865  
Heraf forfalder inden for 1 år -100.727  
**2.087.138**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 440.766

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.188.t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.370 t.kr.